pREFEITURA Do MUNIcÍpro on ¡uNnr.lÍ

DECRETO N",30.587. DE 26 DE OUTUBRO DE 2O2I

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO oO tr¡trxtCfplo DE JI-INDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS erRlSUlÇÕss LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE Lgn SÃO CONFERIDAS PELA LEI N" 9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4",

coNSIDERANDo NEcEssIDADE DE ABERTURA pn cRÉoIro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR PoR

e¡ruleÇAO DE DOTAÇÃO, PARA ATENDER DESPESAS COM PROJETO DE ARQUITETURA PARA

eoseueÇÄo Do ESpAÇo DE TRABALHo DA TJNIDAn os cssrÃo DE EDUCAçÃo oo sIsrEMA

MUNICIPAL DE ENSINO SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA

REF. soI.lctrAçÃo 1.621 - LINIDADE Dn cesrÄo on nouceçÄo

PEDIDO REQUISIÇ.Ã'O 770.171 REMANEJAMENTO

DECRETA:

ART. l. - FI6A ABERTo No oRÇAMENTo Do tr¡uNtcÍplo, ulr¡ cRÉolro ADIcIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 33,044,00 (TRINTA E TNES MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS)

NA(s) DorAÇÃo(öns):

13.01.12.361.01 gl.277s GERENcIAMENTo oPERAcIoNAL DA UNIDADE DE oEsrÄo DA EDUcAc

3.3.90,39.00 ourRos sERVIcos DE TERcEIRos - PEssoA runÍoIce
OOOO PROPRIA

R$ 33.044,00

TOTAL....R$ 33.044,00

ART. 2o - A COBERTURA DO CnÉOlrO DE QUE TRATA O ART. 1'FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

r - ¡Nul-.1çÃo pARcrAL DA(S) SEGUTNTE(S) nOr¡ÇÃO(ÕES) DO ORÇAMENTO

VIGENTE:

13.01.12.361.01 96.2779

3.3.90.32.00
0000

TOTAL....R$ 33.044,00

TRANSPORTE GRATUITO PARAACESSO AO ENSINO FUNDAMENTAL

MATERIAL DE olstRlsulcÃo cn¿rufre
PROPRIA

Rs 33'044.00

ART. 3O - ESTE DECRETO ENTRAEMVIGORNADATADE SUAPUBLICEçÃO.

Página I de 2

ffi MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

MI.JNICIPAL

PARIMOSCHI

GESTOR DA DE GOVERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA GESTÄO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MUNICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS DO MÊS DE OUTT]BRO DO ANO DE DOIS MIL E

VINTEEUM,

GUSTAVO L. C, MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Decreto N

Pâryina2 de2